gue excauera. in ipane et ious pen
Si sepulchri violati fuerit viā pen **pulch**
 Si ex his impane et aqua pecunia
 et clasticia fuit suerupta reddamus
 in quadruplum popularia uero dupli-
 catur. Apud uā de ministeria scā
 herū. uā pen in ex his impane
 ut et reddat in ergo quod abstulit.
 Etēpe fecerit furtum. uā pen aut
 quae nō datur a sacerdoti. Si uult
 confidere pecunia sua epo. aut pbro.
 si fursum fecit. debet restituere eore
 conabili cum illo. siem offensu et mul-
 tum brubabur pertinere. Sinon
 uā in simon potest constituto tempo
 penitentia pomā. Siq fecerit furtum
 semel. uā pen. Suterū. u. Siq. du-
 ne diripit quolibet modo reddat qua-
 druplum ei cui nocuit. Sinon habet unde
 reddat. penitent sicut sup diximus.

Si suauiter consecrata ut supra dixi-
 mus melius penit **II**

Si patrem aut matrem expulserit in
 prius et uicellegus indicandus est peniten-
 tiam equali tempore. quam diu in impie-
 rie extiterit. Siq latet in uale
 monia cum duxerit. aut inret in mensile
 rū do epia. aut humana subiit serui-
 ciu. id est vnde se hancu inferiū.
 Siq temū aut quicunq tamēr. et libet
 magis in caput uaram duxerit. aut
 in infamē. ut in ipane et aqua

provincie abhoste altero superante rap-
 ta fuit recta pars adcedim. ut adpan
 peres tributar. et xl dies penit quia
 missio regis fuit. Siq monasteria expolati
 falso. uicēs caput redimere. uā
 impane et aqua penit et omni que uili
 pauperibus denet et duobus annis sine
 anno occarib; iniat. **De piurio**
et falso testimonio conendacio

Si quis p' uirū frumenti p' xv. in pen
 Si ex his impane et aqua. ubi xii.
 ex his impane et aqua. die et mons
 in in ipane et aqua. Sabatiae viii.
 impane et aqua et deponitur usq: dum
 compleim penit. et numeriq' iureu.
 post acu penit reconciliari
 impane et aqua. Lasciu. m. i.
 aqua. Siq colibet quo actur
 te aut nesciens puruern
 penit. uā ipane et aqua. Si
 ditate puru. totas res sus
 det pauperibus et conuersu
 terū. usq: admortē seruat
 aut non cupiditate sed pmo
 culum incurrat. uā misericordia
 peniteat impane et aqua et du
 fisco. et fermo. et p' uirū. ge. fermo
 a legg. g. u. u. u. u. u. u. u. u. u.
 pro se seruum liberum. aut in
 producibus annis elemosina fa
 post. vii. annū audito sacerdo
 minice. Siq falso testimonio
 dixerit. epo. uā in penit. p' b.

OPCARD 201